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TERZA CATEGORIA

(9 Giornata di Andata) RIFORMULATO

GIRONE A GIORNATA 9 ANDATA Le societa in neretto sono fuori classifica
1) ATLETICO COSTANTINO AC TRE FONTANE S.R.L. 105 MELLI MAURIZIO "A" (SINTEX) ROMA (TORRINO) 22/12/24 15:00
VIA CINA 91
2) CITTA'DI OSTIA KOLBE PONTE MAMMOLO A.S.D 112 SAN FRANCESCO (SINTEX) ROMA (ACILIA) 22/12/24 8:30
VIA LUDOVICO BUGLIO 2
3) CITY FOOTBALL CLUB 2024 LUCKY JUNIOR 361 MENDOLIA PAOLA "A" SINTEX ROMA (TRIGORIA) 21/12/24 17:30
VIA ALVARO DEL PORTILLO SNC
4) COLLEGE ARDEA FOOTB. CLUB SPARTA VELLETRI 998 PINETA DEI LIBERTI "A" (SINTEX) ARDEA (TOR SAN LORENZO) 22/12/24 11:15
VIA DELLE PINETE 140
5) G.S. VV.F. "F. SORGINI" ISOLA SACRA S.S.D.R.L. 777 SORGINI FRANCESCO (ERBA) ROMA (CAPANNELLE) 22/12/24 14:30
VIA DEL CALICE, 68
6) POL. PARR. BORGO GRAPPA PIAVE A.S.D. 308 MORGAGNI N.G. (ERBA) LATINA (BORGO GRAPPA) 22/12/24 11:00
VIA LITORANEA KM. 8,700
7) POL. SOC. CASTELLINSIEME POL. PIAN DUE TORRI 366 PETRICONE PAOLO (TERRA) CASTEL GANDOLFO 22/12/24 11:00
VIA FONTANA VECCHIA
8) Riposa.....cooviiinnnn. ATLETICO ACILIA A.R.L.
GIRONE B GIORNATA 9 ANDATA Le societa in neretto sono fuori classifica
1) BASTOGI PINETO UNITED 22 SBARDELLA ANTONIO (SINTEX) ROMA (PRIMAVALLE) 22/12/24 17:00
VIA CARD. D. CAPRANICA 41
2) CINQUESTELLESPORT AR.L. BORGATA F.C. 624 STADIO DEI FERROVIERI SINTEX ROMA (FIDENE) 21/12/24 14:30
VIA DI VILLA SPADA 64
3) LA SBOFARDA FC VIS BRACCIANO F.C. 382 SPES (SINTEX) ROMA (MONTESACRO) 22/12/24 14:30
VIA DELL'ATENEO SALESIANO 82
4) REAL PONTE MILVIO 115 ASD A.S.D. AC FREGENE 1520 REAL FETTUCCINA "A" (SINTEX) ROMA (TOR DI QUINTO) 22/12/24 12:45
VIALE DI TOR DI QUINTO 57/B
5) REAL SANTA MARINELLA LB69 NOVAROMA 2020 19 STADIO IVANO FRONTI (SINTEX) SANTA MARINELLA 21/12/24 17:00
VIA DELLE COLONIE 46
6) SABINENSIS VILLA GORDIANI 754 DON ANTONIO MORELLI (SINTEX) FONTE NUOVA (SANTA LUCIA) 22/12/24 12:45
VIA PALOMBARESE 252 B
7) VIGOR MELLIS NEXT GEN TRIGORIA 282 FIORINI GUGLIELMO "A" (SINTEX) ROMA (GARBATELLA) 22/12/24 14:30
VIA COSTANTINO 5
8) Riposa....oueviiiinnnn.. ALISEI S.S.D. S.R.L.
GIRONE C GIORNATA 9 ANDATA Le societa in neretto sono fuori classifica
1) ANTONIO IANNI PALMAROLA CLUB A R.L. 81 VITTIGLIO DANILO (SINTEX) ROMA (PRENESTINO) 21/12/24 18:00
VIA VERRIO FLACCO 41
2) ATLETICO COLLEPARDO AISA CALCIO A.S.D. 513 LA MACCHIA (TERRA) COLLEPARDO 22/12/24 11:00
VIA POZZO D'ANTULLO SNC
3) FRASSATI ANAGNI BARRIO INTERNACIONAL 625 SAN GIUSEPPE (TERRA) ANAGNI 22/12/24 15:00
VIA CASILINA KM. 63
4) L.V.P.A. FRASCATI ACUTO 372 8 SETTEMBRE (SINTEX) FRASCATI 21/12/24 18:00
VIA 8 SETTEMBRE
5) PRENESTINO ATLETICO COLLEFERRO 2 370 DI BISCEGLIA ANTONIO (SINTEX) ROMA (PRENESTINO) 22/12/24 17:00
VIA GIUSEPPE CANDIANI 12
6) QUADRARO SPORT ROMA NUOVA TREVI 240 GERINI QUADRARO (TERRA) ROMA (TUSCOLANO) 22/12/24 11:00
VIA DEL QUADRARO 311
7) REAL MONTELANICO C.S.V. BREDA S.S.D.R.L. 608 COMUNALE (TERRA) MONTELANICO 21/12/24 14:30
VIALE DELLO SPORT SNC
8) TUFANO CALCIO NUOVA VIRTUS GUARCINO 387 SANTA MARIA IMPERATRICE (TERRA) ANAGNI (TUFANO) 21/12/24 15:00

VIA MADONNA DI TUFANO SNC
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UNDER 19 PROVINCIALE RM

(9 Giornata di Andata) RIFORMULATO

GIRONE A

1) ATLETICO ZAGAROLO 2020

2) COLLEGE ARDEA FOOTB. CLUB
3) D.PINO PUGLISI NETTUNO ITI
4) POL.CANARINI 1926 RDP

5) REAL VIS ARTENA

6) VIVACE GROTTAFERRATA 1922
7) Riposa....oueviiiinnnn..
GIRONE B

1) BORGATA F.C.

2) CITTA DI ACILIA

3) CSL SOCCER 21 8.0

4) DUEPIGRECOROMA

5) FOGACCIA

6) G. CASTELLO

7) PESCATORI OSTIA

8) Riposa.....ueviiiinnnn..
GIRONE C

1) ACROS 2008

2) ATLETICO NOMENTANO

3) BORGATA TOR SAPIENZA

4) CLUB OLIMPICO ROMANO

5) GORILLA

6) PRO FIANO A.S.D.

7) SANPOLESE 1961

8) VIGOR RIGNANO FLAMINIO

GIORNATA 9 ANDATA

VIS S. MARIA DELLE MOLE
SIGNIA CALCIO

NETTUNO

FC GROTTE CELONI ROMA VII
VJS VELLETRI

AQUILOTTI LAZIO C5
ACCADEMIA R.TUSCOLANO C.
GIORNATA 9 ANDATA
CVN CASAL BERNOCCHI
ACADEMY SVS ROMA
GARBATELLA 1920

GIOCHIAMOLA SEMPRE

OLIMPUS ROMA

PETRIANA

ELIS A.R.L.

VIRTUS MARINA SAN NICOLA
GIORNATA 9 ANDATA

MONTEROTONDO 1935

RIANO CALCIO

VILLA ADRIANA

CASTELVERDE CALCIO ARL

SPORT LAB 75

S. FRANCESCA CABRINI 98

NOVA 7

CESANO

406

38

328

89

112

686

10

22

990

245

129

624

626

269

648

MASTRANGELI ELIO (SINTEX)
VIA VALLE DEL FORMALE SNC
PINETA DEI LIBERTI "A" (SINTEX)
VIA DELLE PINETE 140

COMUNALE SAN GIACOMO (TERRA)
VIA ROMANA ANTICA SNC

GAVINI LIONELLO SINTEX

VIA MONTEPENNOLO SNC

COMUNALE (SINTEX)
VIA GUGLIELMO MARCONI 52
COMUNALE (SINTEX)

VIA DEGLI ULIVI 1

CASTELLI GIORGIO (SINTEX)
VIA FELICE DE ANDREIS 29/31
SAN FRANCESCO (SINTEX)
VIA LUDOVICO BUGLIO 2
TAMAGNINI VITTORIO (SINTEX)
LARGO MARTIRI DI VIA FANI SNC

MONTESPACCATO (SINTEX)
VIA STEFANO VAJ 41
SBARDELLA ANTONIO (SINTEX)

VIA CARD. D. CAPRANICA 41
CASTELLO GIOVANNI (TERRA)
VIA ALESSANDRO SEVERO 209
LODOVICHETTI ALESSANDRO (TERRA)
VIA DELLE QUINQUERENI SNC

SAN CRISPINO (TERRA)
VIA GUSSAGO SNC

SAN GIUSEPPE (TORRIANI) SINTEX
VIA FRANCO SIMONGINI 29

NUOVA RUSTICA (SINTEX)
VIA GALATEA 48

SALARIA SPORT VILLAGE (SINTEX)
VIA SAN GAGGIO 5

STADIO DEI FERROVIERI SINTEX

VIA DI VILLA SPADA 64

VECCHIO COMUNALE (SINTEX)
VIA DELLO SPORT SNC

COMUNALE (TERRA)
VIA ROMA SNC

LEPRIGNANO (SINTEX)

VIA PROVINCIALE KM 9.900

ZAGAROLO
ARDEA (TOR SAN LORENZO)
NETTUNO (SAN GIACOMO)

ROCCA DI PAPA

ARTENA
GROTTAFERRATA
classifica
ROMA (TOR SAPIENZA)
ROMA (ACILIA)
CIVITAVECCHIA (CAMPO DELL'ORO)
ROMA (MONTESPACCATO)
ROMA (PRIMAVALLE)
ROMA (GARBATELLA)
ROMA (OSTIA LIDO)
classifica
ROMA (LABARO)
ROMA (BUFALOTTA)
ROMA (LA RUSTICA)
ROMA (SETTEBAGNTI)
ROMA (FIDENE)

FIANO ROMANO
MARCELLINA

CAPENA (SAN MARCO)

21/12/24
21/12/24
21/12/24
21/12/24

21/12/24

22/12/24
21/12/24
22/12/24
21/12/24
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21/12/24

21/12/24

21/12/24
21/12/24
21/12/24
21/12/24
21/12/24
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21/12/24

21/12/24
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| Pubblicato in Roma il 10 Dicembre 2024 |

IL SEGRETARIO IL DELEGATO
Giovanni Parisi Angelo Di Benedetto



